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Innkalling og saksliste 
 

Dato: 18. oktober 2017 

Tid: kl. 12:15-14 

Sted: Rom 400, HF-bygget 

 

Saksliste:  

28/17  Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

29/17  Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 23.  august 2017 (vedlegg 1) 

 

30/17  Orienteringssaker 

1. Ny frist for innlevering av Project Form for Master Thesis: 15. april og 15. 

november 

 

31/17  Oppdatering av studieplan, ÅRHF-ENG (vedtakssak) (vedlegg 2) 

Studieplanen for årsstudiet i engelsk har blitt tatt over i ny mal, nå med 

læringsutbyttebeskrivelse. Ny tekst er markert med rødt. I tillegg er det tatt inn en 

del standardformuleringen i studieplanen, disse er markert i grønt.  

 

  Forslag til vedtak:  

Programstyret i engelsk godkjenner studieplanendringen for ÅRHF-ENG. Studieplanen 

blir oppdatert på nett. 

 

32/17  Programsensorrapport, ENG114 og ENG115 (diskusjonssak) (vedlegg 3) 

Programstyret diskuterer programsensorrapporten for ENG114 og ENG115. 

Hovedkoordinator for programstyret i engelsk skriver en kommentar til 

programsensorrapporten på bakgrunn av diskusjonen i programstyret. 

Programsensorrapporten med kommentaren fra programstyret blir så sendt til UUI 

for videre behandling.  

 

33/17  Emneevaluering, høsten 2017 

Studiekonsulent kan sende ut elektronisk skjema for emneevaluering for de emnene 

som ønsker evaluering. Emner som må evalueres dette semesteret er: ENG122, 

ENG331, ENG332, ENG333, DIDANEG1 og ENGDI101 (jf. Plan for emneevaluering ved 

Institutt for framandspråk).  

 

Forslag til tiltak for å få opp svarprosent på emneevaluering 

Svarprosenten på de elektroniske emnevalueringene fra våren 2017 var dessverre 

lav. En måte å motvirke dette på er å sette av tid i en av de siste forelesningene i 

semesteret. Da kan studentene få et par minutter før pause i forelesningen til å 

gjennomføre den elektroniske emneevalueringen. Denne kan gjennomføres på 

telefon, nettbrett eller datamaskin. Studenter som ikke har med seg en egnet enhet 

kan eventuelt bli med studiekonsulent på et datarom. Dersom det er ønskelig å teste 

ut dette, må emneansvarlig og studiekonsulent ha dialog om tidspunkt for utsending 

av emneevaluering, og gjennomføring i forelesning.   
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34/17 Regulere antallet studenter på de ulike emnene på 200-nivå (diskusjonssak) 

 På et lærermøte i vår ble det diskutert om det er mulig å regulere antallet studenter 

på de ulike emnene på 200-nivå. Forrige vår fikk litteraturemnene problemer med 

ujevne studenttall på ENG264 og ENG262.    

 

 Det er mulig å sette opp undervisningsopptak for å regulere antallet studenter på 

emnene. Dette betyr å sette et «tak» på emnet, for eksempel at det er plass til 25 

studenter på et emne. Studiekonsulent/eksamenskonsulent må så ta et 

undervisningsopptak på emnet, basert på prioriteringsregler. Våre bachelorstudenter 

blir prioritert over andre studenter, ellers gjelder første-mann-til-mølla-prinsippet. 

Når et av bacheloroppgaveemnene er fulle (for eksempel ENG264), må studentene 

som er igjen velge det andre emnet (ENG262, i dette tilfellet). Dette vil altså ikke føre 

til en helt jevn fordeling mellom emnene, men kan redusere variasjonen noe.  

 

 Det er likevel en del ting å tenke på:  

- Skal dette gjelde for hele 200-nivå eller kun litteratur? 

- Dette er administrativt tungvidt, og vil føre til merarbeid for administrasjon og 

emneansvarlig 

- Noen studenter vil kanskje bli «tvunget» til å skrive bacheloroppgave innenfor et 

tema de selv ikke ønsker  

- Det må settes en tidligere frist for når studentene skal melde seg til emnene. 

Ideelt sett burde denne fristen være før undervisningen starter (uke 3). Dette vil 

bli en tidlig frist, og kan resultere i at studenter mister fristen. Dette vil igjen 

resultere i frustrasjon, søknader om melding etter frist, og generelt sett mye 

administrasjon 

- Dersom et emne skal ha undervisningsopptak så må det inn i emnebeskrivelsen, 

og studentene må informeres godt. Det er ikke sikkert vi får lov av fakultetet å 

innføre dette allerede fra våren 2018, men vi kan selvsagt prøve 

- Er det andre tiltak som kan prøves for å jevne ut forskjellene mellom emnene , 

istedenfor å innføre undervisningsopptak?  

 

35/17 Nye utvekslingsavtaler (diskusjonssak) 

 Universität Bonn (Department of English, American and Celtic Studies) og University 

of East Anglia (UAE) har tatt kontakt med instituttet med ønsker om å opprette 

Erasmus-avtaler med engelsk.    

 

 Lenke til Bonn: https://www.iaak.uni-bonn.de/de?set_language=en 

 Lenge til UAE: https://www.uea.ac.uk/  

 

  Kommentarer? 

 

36/17        Eventuelt 

 

 

06.10.17/HSM 

 

https://www.iaak.uni-bonn.de/de?set_language=en
https://www.uea.ac.uk/
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Vedlegg 1 – Referat fra programstyremøte 23. august 2017 

Møtereferat, programstyremøte i engelsk 
 

Dato: 23. august 2017 

 

Tilstede på møtet: Lene Johannessen (programstyreleder, hovedkoordinator), Bente Hannisdal 

(koordinator – lingvistikk), Sigrid Ørevik, Hild Hoff, Robert Stark, Karol Janicki,  Jerzy Nykiel, Anders O. 

Samland (studentrepresentant), Kari Johnsen Skjelvik (studentrepresentant), Erika Amdahl Af 

Geijerstam (studentrepresentant), Miriam Tørnes Eriksen (studentrepresentant), Hanne Svanholm 

Misje (referent) 

 

Saksliste:  

17/17 Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

18/17 Godkjenning av møtereferat fra programstyremøte 10.  mai 2017 

 

Møtereferatet fra programstyremøtet 10. mai 2017 ble godkjent uten videre merknader.  

 

19/17 Orienteringssaker 

1. Programstyreleder orienterte om opptakstallet til studiene ved HF. Tallene 

inkluderer ikke lektorstudentene på master. Masteropptaket er lavt i forhold til 

tidligere år på engelsk.  

2. Ny tidsplan for programsensor i litteratur blir: Innlevering av rapport om ENG122 

innen 1. mars 2018. Innlevering av rapport om ENG331, ENG332 og ENG333 

innen 1. september 2018. Innlevering av rapport om 200-nivå innen 1. oktober 

2019. 

 

20/17 Åpne emner på 200-nivå for innvekslingsstudenter 

200-nivå blir åpnet for innvekslingsstudenter, så sant de oppfyller språkkravene. Dersom det viser 

seg at det blir for mange studenter, eller at det av andre grunner ikke er hensiktsmessig å ha emnene 

åpne, så kan programstyret vedta å stenge de for innvekslingsstudenter senere.  

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner at emnene på 200-nivå blir lyst ut til innreisende 

korttidsstudenter (innvekslingsstudenter) for våren 2018.   

 

21/17 Emneplanendring, ENGMAU650  

Endringer under obligatorisk arbeidskrav.  

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner emneplanendringen for ENGMAU650. Emneplanen oversendes 

UUI for videre behandling.  

 

22/17 Studieplanendringer, BAHF-ENG 

Studieplanendringene ble gjennomgått i programstyret. En kort oppsummering av de viktigste 

endringene følger her:   
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ENG125 

Endring i vurderingsform, fra skoleeksamen tilbake til hjemmeeksamen. Planen var å gjennomføre en 

større endring i ENG125, delvis som et ledd i å sikre variasjon i vurderingsform (etter ønske fra 

fakultetet). Fagmiljøet har jobbet med et forslag, men det krever videre utbedring. Siden Laura Miles 

er på forskningsfri dette semesteret og Erik Tonning er nyansatt direktør ved Det norske 

studiesenteret i York, blir dette arbeidet utsatt inntil videre. I mellomtiden blir da vurderingsformen 

endret tilbake til hjemmeeksamen, men uten valgfri oppgave.  

 

ENG108 og ENG109 

Emnene ENG108 og ENG109 blir lagt ned, og erstattet av nye emnekoder. Fagmiljøet i lingvistikk 

ønsker mer fleksibilitet i valg av tema, og innfører derfor nye emner med «åpnere» titler. Det er 

viktig å huske på at disse emnene må inngå i årsstudiet i engelsk, og dermed godkjennes som 

opptaksgrunnlag til PPU.  

 

ENG118 og ENG119 

Emnene ENG118 og ENG119 blir opprettet for å oppnå fleksibiliteten som åpnere emnekoder gir. 

Emnene erstatter ENG108 og ENG109. 

 

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i studieplanen til BAHF-ENG. Studieplanen i sin helhet 

oversendes UUI for videre behandling. 

 

23/17 Studieplanendringer, MAHF-ENG 

Studieplanendringene ble gjennomgått i programstyret. En kort oppsummering av de viktigste 

endringene følger her:   

 

ENG340 

Har fått norsk emnebeskrivelse. 

 

ALLV302/201 

Her har det vært litt usikkert hvilket emne som faktisk skal inn i masterprogrammet i engelsk, og 

dialogen med litteraturvitenskap har vært manglende. Det ble oppklart på programstyret at det er 

ALLV201 som skal inn, og dette blir et høsttilbud i masterprogrammet i engelsk. Siden det var få fra 

fagmiljøet i litteratur tilstede på møtet, så utsetter vi saken til et senere programstyremøte. Fristen 

for å melde dette til fakultetet er 15. februar, med virkning fra høsten 2018. Så det vil ikke kunne 

iverksettes noe før uansett, og da er det like greit å utsette til flere er tilstede for å vedta det. Vi 

venter med å legge ned ENG334 til dette møtet også, siden dette er en konsekvens av at vi innfører 

ALLV201.   

 

Språkkrav for internasjonale studenter 

Det er lagt til ny tekst om språkkrav for internasjonale studenter under «opptakskrav» i studieplanen. 

Språkkravet er det samme som for innreisende korttidsstudenter. Dersom vi skal lyse ut 

masterprogrammet i engelsk for internasjonale studenter, så har vi nå språkkravet på plass.  
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Forslag til vedtak:  

Programstyret i engelsk godkjenner endringene i studieplanen til MAHF-ENG. Studieplanen i sin 

helhet oversendes UUI for videre behandling.  

 

24/17 Ordbok på eksamen  

Faglige fra lingvistikk poengterer at dette ikke er aktuelt på lingvistikk uansett. Spørsmålet ble stilt 

om studentene faktisk kommer til å bruke ordboken, eller om det kan bli en hindring der studentene 

bruker for mye tid på å slå opp ord. Kanskje det vil hjelpe studentene å bare vite at de har mulighet  

til bruk av ordbok. Det er ønskelig å oppfordre til god skriving og variert språkbruk, og en ordbok vil 

hjelpe på dette. Det er viktig å påpeke at sensureringen av språk og rettskriving ikke blir noe 

strengere selv om ordbok er lov på eksamen. Det ble poengtert i møtet at det er mulig å teste dette, 

og dersom det viser seg å skape problemer så kan muligheten for ordbok fjernes senere. Det må 

bestemmes hvilke ordbøker som kan brukes. Dette blir emneansvarlig sitt ansvar, og liste over 

ordbøker må sendes til eksamenskonsulent i god tid før eksamen. 

 

Vedtak 

Ordbok blir lov på ENG122, ENG222 og ENG224. Gjeldende fra våren 2018. Liste over godkjente 

ordbøker vil bli publisert før eksamen.  

  

25/17 Oppdatering av studieplanen til ÅRHF-ENG   

Vedtak  

Programstyret i engelsk godkjenner studieplansoppdatering for ÅRHF-ENG. Studieplanen oversendes  

UUI for videre behandling.  

 

26/17 Emnerapport: ENG114, ENG115, ENG223/263 ENG221/261 og DIDAENG2  

Emnerapportene ble diskutert i programstyret, og det kom ingen kommentarer eller endringer fra 

programstyret.  

 

27/17 Eventuelt 

Fagutvalget: Fagutvalget i engelsk presenterte seg selv, og spurte de faglige om de kunne hjelpe å 

promotere arrangementene til fagutvalget i forelesningene. Dersom dette er i orden for 

emneansvarlig, så vil fagutvalget sende en e-post med detaljene, slik at emneansvarlig kan informere 

i forelesning/seminar.  

 

Merk: Det møtte få kandidater på dette programstyremøtet, men programstyret var likevel 

vedtaksdyktig da mer enn 50% av medlemmene møtte.  

 

 

 

 

 

 

          05.09.17/HSM 

         Merknadsfrist: 12.09.17 

 

 



 

UNI VER S I T ET ET I  BER G EN  
Institutt for fremmedspråk (IF) 
 

  

Vedlegg 2 – Studieplan ÅRHF-ENG 

 

Kategori Tekst 

Namn på studieprogrammet, 

nynorsk 
Årsstudium i engelsk 

Navn på 

studieprogrammet,bokmål 
Årsstudium i engelsk 

Name of the programme of 

study, English 
One-year programme in English 

Namn på grad  
Name of qualification 

SP_GRADEN 

Årsstudiet gir ingen grad. 

Omfang og studiepoeng 
ECTS credits 
SP_OMFANG 

Studiet har eit omfang på 60 studiepoeng og er normert til eitt år på full 

tid. 

Fulltid/deltid 
Full-time/part-time 

SP_FULLDEL 

Fulltid 

Om du vil ta heile eller delar av studiet som eit 50% deltidsstudium, kan 

du vende deg til studierettleiar. 

Undervisningsspråk 
Language of instruction 

SP_SPRAK 

Engelsk 

Studiestart – semester 
Semester 
SP_START 

Vår 

Mål og innhald 

SP_INNHALD 

Objectives and content 

Emna i årsstudiet skal gi studentane ei grunnleggjande innføring i 

engelsk språk, i britisk og amerikansk litteratur, og i kultur og 

samfunnstilhøve i Storbritannia og USA. Oppøving av praktisk dugleik i 

engelsk er ein viktig del av studiet. I tillegg til arbeid med fagstoffet tek 

studiet sikte på å utvikle både den analytiske evna til studentane og 

evna til å kommunisere best mogleg på engelsk. 

Læringsutbytte  

SP_UTBYTTE  

Required learning outcomes 

 

Kandidaten skal ved avslutta program ha følgjande læringsutbyte 

definert i kunnskapar, ferdigheiter og generell kompetanse: 

Kunnskapar  

Kandidaten 

• har grunnleggjande kunnskap om: 

   - engelsk lingvistikk (fonetikk/fonologi og grammatikk) 

   - engelsk som globalt språk 

   - variantar av engelsk 

• har eit omgrepsapparat som gjer han/henne i stand til å skildre 

sentrale aspekt ved det engelske språksystemet og teoretiske aspekt 

knytt til det engelske språket 

• har grunnleggjande kunnskap om engelskspråkleg (hovudsakleg 

britisk og amerikansk) litteratur 



 

UNI VER S I T ET ET I  BER G EN  
Institutt for fremmedspråk (IF) 
 

  

• har grunnleggjande kunnskap om kultur og samfunnstilhøve i 

Storbritannia, USA og andre engelsktalandeland 

• har kjennskap til- og forståing av hovudsjangrane innanfor 

engelskspråkleg litteratur gjennom eit utval av litterære verk frå ulike 

periodar og engelskspråklege land, samt kjennskap til 

litteraturvitskapleg terminologi og til ulike tradisjonar innan litteratur- 

og kulturstudium 

Ferdigheiter 

Kandidaten 

• kan bruke sin kunnskap om engelsk lingvistikk til å analysere språkleg 

materiale 

• kan analysere ulike typar engelskspråklege litterære tekstar og er i 

stand til å reflektere teoretisk over dei 

• kan forstå og samanlikne dei ulike kulturelle og samfunnsmessige 

trekka i engelskspråklige land 

• kan kommunisere på akademisk munnleg og skriftleg engelsk 

 

Generell kompetanse 

Kandidaten 

• har innsikt i relevante faglege problemstillingar om lingvistikk, 

litteratur og kultur 

• kjenner til nyskaping og nytenking om lingvistikk, litteratur og kultur 

Opptakskrav  
SP_OPPTAK 

Admission requirements 

Generell studiekompetanse eller realkompetanse 

Tilrådde forkunnskapar  

SP_ANBFORK 

Recommended previous 

knowledge 

Ein vil sterkt rå til at studentane i tillegg til generell studiekompetanse 

har studiespesialiserande programfag i engelsk frå vidaregåande skole 

med gode karakterar. 

Innføringsemne 
SP_INNFORI 

Introductory courses 

Studiet har ingen innføringsemne. 

Obligatoriske emne  

SP_OBLIGAT 

Compulsory units 

ENG114 Engelsk grammatikk I (10 stp) (V) 

ENG115 Engelsk fonetikk og fonologi (5 stp) (V) 

ENG125 Britisk litteratur og kultur (15 stp) (V) 

ENG107 Engelsk grammatikk II (5 stp) (H) 

ENG118 Utvalt emne i engelsk språkstruktur og/eller bruk (5 stp) (H) 

ENG119 Utvalt emne i engelsk språkvariasjon (5 stp) (H) 

ENG122 Amerikansk litteratur og kultur (15 stp) (H) 
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Spesialisering 

SP_SPESIAL 

Specialisation 

(ikkje aktuelt. Fylles ikkje ut) 

Tilrådde valemne  

SP_VALGFRI 

Recommended electives 

Det er ingen valemne i årsstudiet. 

 

Rekkefølgje for emne i studiet  

SP_REKKEFO 

 

Sequential requirements, 

courses 

Årsstudiet i engelsk utgjer 60 studiepoeng og er sett saman av emne 
innan språk, litteratur og kultur: 

1. semester (vår) 
ENG114 Engelsk grammatikk I (10 stp) 
ENG115 Engelsk fonetikk og fonologi (5 stp) 
ENG125 Britisk litteratur og kultur (15 stp) 

2. semester (haust) 
ENG107 Engelsk grammatikk II (stp) 
ENG118 Utvalt emne i engelsk språkstruktur og/eller bruk (5 stp)  
ENG119 Utvalt emne i engelsk språkvariasjon (5 stp) 
ENG122 Amerikansk litteratur og kultur (15 stp) 

Delstudium i utlandet 

SP_DELSTUD 

Study period abroad 

Studentar på årsstudium har ikkje høve til å ta delstudiar i utlandet. 

Arbeids- og 

undervisningsformer 

SP_ARBUND 

Teaching and learning methods 

 

(Erstatter SP_UNDMETO ) 

Gjennom ulike undervisingsformer får studentane moglegheit til å 
studere og nærme seg faget på ulike måtar. Undervisninga føreset aktiv 

deltaking frå studentane.  

Arbeidsmetodar og undervisingsformer kan vere førelesingar, seminar,  
gruppearbeid, skriftlege og munnlege presentasjonar, omgreps- og 
problemfokuserte oppgåver, problembasert læring, rettleiing og 
praktisk bruk av digitale verktøy. 

For nærare informasjon, sjå dei einskilde emneplanane. 

Vurderingsformer  

SP_VURDERI 

Assessment methods 

Gjennom studiet møter studentane ulike vurderingsformer, som til 
dømes skriftleg skuleeksamen, rettleidd oppgåve, heimeeksamen 
og/eller mappevurdering. 

Vurderingsformene er tilpassa læringsutbyttet i dei ulike emna. 

For nærare informasjon om vurderingsformer, sjå dei einskilde 
emneplanane.   

Litteraturliste  

Reading list 

Litteraturliste finn ein på det einskilde emnet si nettside. Litteraturlista 
skal være klar innan 01.06 for haustsemesteret, og innan 01.12 for 
vårsemesteret.   
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Karakterskala 

SP_KSKALA 

Grading scale 

Ved sensur av emna i programmet kan det bli nytta ein av to 
karakterskalaer: 

 A-F, der F er stryk 

 greidd/ikkje greidd 

Sjå emneplanen for det einskilde emnet.  

Vitnemål og vitnemålstillegg 

SP_VITNEM 

Diploma and Diploma 

Supplement 

Årsstudiet gir ingen grad og heller ikkje vitnemål. Ein kan bestille 

karakterutskrift når ein er ferdig med studiet.  

Grunnlag for vidare studium  

SP_KOMPETA 

Access to further studies 

Eit årsstudium kan normalt inngå i ein bachelorgrad, anten som del av 

spesialiseringa eller som frie studiepoeng. 

Årsstudiet i engelsk kan i sin heilskap inngå som eitt år av 

spesialiseringa i bachelorprogram i engelsk.  

Årsstudium  i engelsk gir grunnlag for opptak til Praktisk pedagogisk 

utdanning (PPU) i engelsk. Meir informasjon om opptakskrava finn ein 

på www.uib.no/studieprogram/PRAPED 

Relevans for arbeidsliv 

SP_ARBLREL 

Employability 

Årstudiet i engelsk kvalifiserer for undervisning innanfor skoleverket og 

for anna arbeid både i offentleg og privat sektor der kunnskap om 

språk, litteratur og kultur er viktig, til dømes informasjonsarbeid, media, 

reiseliv, omsetjing og eksportretta verksemd. 

Evaluering  

SP_EVALUER 

Evaluation 

Årsstudiet blir kontinuerelig evaluert i tråd med retningslinene for 

kvalitetssikring ved UiB. Emne- og programevalueringar finn ein på 

kvalitetsbasen.uib.no 

Skikkavurdering og 

autorisasjon  

SP_AUTORIS 
Suitability and authorisation 

Programmet har ikkje krav om skikkavurdering eller autorisasjon. 

 

Programansvarleg 

SP_FAGANSV 

Programme committe 

Programstyret har ansvar for fagleg innhald og oppbygging av studiet 

og for kvaliteten på studieprogrammet 

Administrativt ansvarleg 
SP_ADMANSV 
Administrative responsibility  

Institutt for framandspråk ved Det humanistiske fakultet har det 

administrative ansvaret for studieprogrammet. 

Kontaktinformasjon  

SP_KONTAKT 

Contact information 

Studierettleiar@if.uib.no 
Tlf 55 58 93 70 

 

 

http://www.uib.no/studieprogram/PRAPED
mailto:Studierettleiar@if.uib.no













